Постановление АЩМР

от 14.11.2016 № 5444
	Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Щёлково, реализация которых планируется с 2017 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016  № 3588 (с изменениями), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1.Досрочно прекратить реализацию муниципальных программ городского поселения Щёлково  в соответствии с постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 28.03.2016 № 1440 31 декабря 2016 года;
2.Утвердить Перечень муниципальных программ городского поселения Щёлково, реализация которых планируется с 2017 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Руководитель Администрации
Щёлковского муниципального района

   А.В. Валов
Проект постановления подготовлен Управлением по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района (Соколова А.В.)
Визы:

Первый заместитель руководителя

Администрации Щёлковского

  И.В. Иванова
муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

  Н.В. Тамбова
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

             Н.А. Никулин
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

          Е.Н. Питеримов
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

           Ю.Н. Радионов
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

   Д.И.  Манин
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель начальника Управления по

экономической политике Администрации

Ю.А. Ратников
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Начальник Юридического управления
Администрации Щёлковского

           Л.К. Железцова

муниципального района

  «___»________ 2016
Разослано: И.В. Ивановой, Н.В. Тамбовой, Н.А. Никулину, Е.Н. Питеримову, Ю.Н. Радионову, Д.И. Манину, органы Администрации Щёлковского муниципального района, Контрольно-счетную палату, прокуратуру – по 1 экз.

Лист 2 постановления Администрации

Щёлковского муниципального района

от_____________№_______________

	«Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Щёлково, реализация которых планируется с 2017 года»

Проект постановления подготовлен Управлением по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района (Соколова А.В.)
Визы:

Первый заместитель руководителя

Администрации Щёлковского

  И.В. Иванова
муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

  Н.В. Тамбова
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

             Н.А. Никулин
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

          Е.Н. Питеримов

Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

           Ю.Н. Радионов
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель руководителя Администрации

   Д.И.  Манин
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Заместитель начальника Управления по

экономической политике Администрации

            Ю.А. Ратников
Щёлковского муниципального района

  «___»________ 2016
Начальник Юридического управления
Администрации Щёлковского

           Л.К. Железцова

муниципального района

  «___»________ 2016
Разослано: И.В. Ивановой, Н.В. Тамбовой, Н.А. Никулину, Е.Н. Питеримову, Ю.Н. Радионову, Д.И. Манину, органы Администрации Щёлковского муниципального района, Контрольно-счетную палату, прокуратуру – по 1 экз.